
大水第16号
菅田浄水場整備工事【第5期】09:30 2 業者

363,000,000 円(330,000,000)

（株）宮元建設
入札1回,見積0回

09:35 4 業者

09:40 9 業者

大治第23号
敷水地区公共施設代替地舗装工事

10,010,000 円(9,100,000)

愛媛舗道（株）
入札1回,見積0回

大教生第27号
三善公民館屋上防水改修工事

7,535,000 円(6,850,000)

菅野建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市菅田町菅田

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市春賀

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年 8月19日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第１会議室
午前09時30分 ～

1

2

3



松浦建設（株）

（株）宮元建設

332,000,000

330,000,000

2

1
落札

 

 

 

 

 

 

大水第16号

菅田浄水場整備工事【第5期】

水道施設
導水管DIP(GX-1)φ200～300 L=290.1m、導水管(橋梁)HPPEφ20
0 L=407.6m　ほか          

大洲市菅田町菅田

令和 4年 8月19日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市新谷乙１９８８番地の１
（株）宮元建設

代表取締役 宮元　政司

363,000,000 円

333,140,000 円

 令和 4年 8月20日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年 8月19日　～　令和 5年 8月19日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

9,100,000

9,450,000

9,150,000

9,200,000

1
落札

4

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大治第23号

敷水地区公共施設代替地舗装工事

ほ装
アスファルト舗装 A=1180m2、コンクリート舗装 A=263m2     
     

大洲市肱川町山鳥坂

令和 4年 8月19日（金）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市中村２３１番地
愛媛舗道（株）

代表取締役 小林　千恵

10,010,000 円

9,594,000 円

 令和 4年 8月23日 　～　 令和 4年11月10日

令和 4年 8月22日　～　令和 5年 8月22日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



6,900,000

（株）一宮工務店

（株）門田組

菅野建設（株）

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（有）豊田建設

（株）西田興産

マルマストリグ（株）大洲営業所

村上工業（株）

6,920,000

6,950,000

6,850,000

6,950,000

6,950,000

6,900,000

6,880,000

4

5

1
落札

5

5

辞退

3

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教生第27号

三善公民館屋上防水改修工事

防水
防水改修工事一式、放送配線取外し復旧工事一式、空調機撤去
工事一式          

大洲市春賀

令和 4年 8月19日（金）  午前 9時40分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市田口甲３０番地の２
菅野建設（株）

代表取締役 菅野　隆次

7,535,000 円

6,990,000 円

 令和 4年 8月26日 　～　 令和 5年 1月10日

令和 4年 8月25日　～　令和 5年 8月25日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20220819）
	20220819-01
	20220819-02
	20220819-03

